⑧ .,-- ',.. .. \~

}'' "';':.
ú3 '\

.&

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Agente de Contratação da Pref©itura Municipal de Tianguá, MACiEL
MANOEL FARIAS DA SILVA, no uso de suas atribuições legais e considerando
tudo o que consta deste Processo Administrativo. vem emitir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação. fundamentada no &rt. 75. inciso 11, da Lei 14:133/21, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, GERENCIAMENTO E TRATAMENTO DE DADOS DO SISTEMA
DE MONITÓRAMENTO DE VÍDEO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, em favor da empresa INFOTEC
COMPUTADORES LTDA -- ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita rlo CNPJ
NO 11.849.941/0001-10. sediada à Rua Madalena Nunes, no 205, bairro Centro -
Tianguá-CE, CEP: 62.320.017, Fode: (88) 9 9401-5352. E-mail
infotecceara@?gmail.com, neste ato representado pelo Sr. Pedra William Lima de
Sá. Sócio Administrador, inscrito no CPF NO sob o no. 045.77] ,633-90. portador da
Carteira de Identidade NO 20070331825, S$P-CE, cujo valor global é de R$
42.000,00 (Quarenta e dois ml/ reais). Assim. vêm comunicar ao Exmo. Sr.
Secretário de Finanças do Município de Tianguá/CE, sobre todo o teor da presente
declaração, a flm de que se proceda, caso concorde. a devida contratação e ordem
de empenho.

Tianguá/CE: ] 2 de Agosto de 2022

MAC
Agente de O

'A
io de Tianguá/CE

z\v. Moises Mail:ü, 7}]5 - Neilê Piãcilia . CgP: 62.327-33S - Tialngtlá - Ceará - www,tiangua.ce.gov.bf
CNPj: D7.735.178/0001-20 - CG1;: 06.92(].1fi7-1 - Pane/Fax: (88) 3671-2288 / 3671-Z888